PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 августа 2018 года

	№ 1646

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 15 августа 2018 года № 39, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района, активную жизненную позицию, в связи с празднованием Дня городского поселения Кондинское и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Амышеву Раису Витальевну - специалиста по методике клубной работы муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговое объединение «Созвездие Конды», пгт. Кондинское;

Зайцеву Наталью Александровну - оператора персонального компьютера открытого акционерного общества «Кондинская аптека» филиал № 1,
пгт. Кондинское;

Иванову Ирину Владимировну - агента службы организации перевозок акционерного общества «Кондаавиа», пгт. Кондинское;

Касаткина Евгения Валерьевича - водителя общества с ограниченной ответственностью «Комплекс коммунальных платежей», пгт. Кондинское;

Касаткину Нину Степановну - медицинскую сестру палатную круглосуточного стационара филиала пгт. Кондинское бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Кондинская районная больница», пгт. Кондинское;

Козлову Ирину Викторовну - администратора муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговое объединение «Созвездие Конды»,
пгт. Кондинское;

Корчемкину Валентину Юрьевну - бухгалтера муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская березка»,
пгт. Кондинское;

Руденко Ирину Николаевну - продавца магазина № 1 потребительского общества «Нахрачи», пгт. Кондинское;

Рычкову Татьяну Владимировну - режиссера муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговое объединение «Созвездие Конды»,
пгт. Кондинское.

1.2. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района, активную жизненную позицию и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Тарасову Светлану Николаевну - заведующего хозяйством муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Ёлочка», с. Болчары;

Фёдорову Светлану Михайловну - учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения Болчаровская средняя общеобразовательная школа, с. Болчары.

1.3. За многолетний добросовестный труд в системе трубопроводного транспорта нефти, личный вклад в обеспечение безаварийной работы магистральных нефтепроводов, в связи с празднованием Дня работника нефтяной и газовой промышленности и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Калунина Петра Александровича - водителя автомобиля ЛПДС «Кедровое» филиала Тобольского управления магистральных нефтепроводов акционерного общества «Транснефть-Сибирь», с. Болчары;

Пономарёва Евгения Викторовича - электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЛПДС «Кедровое» филиала Тобольского управления магистральных нефтепроводов акционерного общества «Транснефть-Сибирь», с. Болчары.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Постановления 2018